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Nr. Prot. X(Q /
Prof. asoc. dr. Alush Musaj Dt JA.p5 Dot

Duke u mbéshtetur né dispozitat e nenit 16, paragrafi 3, té Ligjit mbi Arsimin e Larté t& Kosovés
Nr.04/L-037 dhe né mbéshtetje t& nenit 110, pikat 1,2.3.4 dhe 5, t& Statutit t& pérkohshém &
Universitetit t&¢ Mitrovicés “Isa Boletini”, Senati i Universitetit t& Mitrovicés, né mbledhjen e
mbajtur mé datén 22.05.2018, mori:

VENDIM

I.- Pér aprovimin e Rregullores pér procedurat dhe hartimin e punimit t¢ diplomés pér
bachelor né Fakultetin e Edukimit t& Universitetit t&¢ Mitrovicés “Isa Boletini™.
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Kétij vendimi i bashkéngjitet Rregullorja pér procedurat dhe hartimin e punimit (&
diplomés pér bachelor né Fakultetin e Edukimit t& Universitetit t&¢ Mitrovicés “Isa
Boletini™.
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Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Ky vendim i dorézohet:
1. Arkivit t¢ UMIB - it,
2. Fakultetit t& Edukimit,
3. Zyrés pér informim dhe komunikim me publikun
I. Zyrtarit ligjor.




